
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                
___________________________________________________________________ 

 от 09.11.2022 г.    № 108 

 

 

О создании комиссии для обследования                                                                                             

жилищных  условий граждан                                                                                                                                          

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 1 декабря 

2005 года № 1125- ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета 

граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма в Волгоградской области»,, Уставом Барановского сельского поселения, 

администрация Барановского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Создать комиссию  для обследования жилищных условий граждан  в следующем 

составе (приложение № 1).  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Барановского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  

 

Глава Барановского 

 сельского поселения                                             М.Н.Собгайда 

 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Барановского сельского поселения 

от 09.11.2022 № 108 

 

 

 

 
 

СОСТАВ 

 комиссии для обследования жилищных условий граждан   
 

 

Председатель комиссии: Собгайда,М.Н. глава Барановского  сельского поселения  

Секретарь комиссии: Жекашева, Г.Б. специалист 1 категории администрации Барановского 

сельского поселения 

  

Члены комиссии:  

Исингалиева М.А., специалист 1 категории администрации Барановского сельского поселения  

Захарова Н.К, ведущий специалист администрации Барановского сельского поселения 

 

Ескенов А.С., депутат Совета депутатов Барановского сельского поселения 


